ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистрдцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

nO{r, 0620\7 r. j\b

Шёмёршё ялё

Об утверждении расписания выезда
подразделений пожарной охраны, пожарно-
спасательньD( гарнизоЕов для тушения
п ожаро в и проведен пя авариiIно - сп асательньгх

работ на территории Шемуршинского
муниципального района

село Шемурша

Во исполненио Федерального закона от 21.12.1994 г. J\b 69-ФЗ кО пожарной
безопасности), приказов МЧС России от 05.05.2008 г. Jф 240 (Об утверждении Порядка
привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, гарнизонов пожарной
охраны для туIшения пожаров и проведения аварийно-спасательньгх р4ýот), от 31.03.2011
г. Ns 156 (Об утверждении порядка тушения пожаров подраздqлениrlми пожарной
oxpaнbD), а ТаКЖе В ЦеЛЯХ ОРганизации пожаротушения и, пр.о*в,9дýния аваРиЙно-
спасательньIх работ на территории Шемуршинского р4фна,I 4дминист?ация

1. Утверлить прилагаемое расписание выеЗда подрiц}делений цgжарной охраны,
пожарно-спасательньIх гарнизонов дJuI тушения пожаров и проведения аварийно-
спасательньтх работ на территории Шемуршинского муниципального рйона.

2. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возлQжить на заместитеJUI
глilвы администрации Шемуршинского района - начальника отдела социаIьного развития,
председатеJIя комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспеченцю пожарной
безопасности Ш

Глава админи
Шемуршинск В.В. [енисов

20|7 г. Ns/rt|

района Петькова В.А.

ý*"7*jffiяЖ^'.Е9ffi
ffi